
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

14.02.2019 № 428   
 

О внесении изменений в  решение Думы городского округа  
Стрежевой от 07.09.2011 № 106 

 
 
В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», на основании пункта 34 части 2 статьи 32 Устава 
городского округа Стрежевой, в целях приведения муниципального правового акта 
в соответствие с действующим законодательством 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести в решение Думы городского округа Стрежевой от 07.09.2011  

№ 106 «Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии городского округа 
Стрежевой» (в редакции от 03.05.2012 № 199, от 15.05.2013 № 332, от 18.12.2013  
№ 435, от 16.04.2014 № 490, от 07.06.2017 № 247) следующее изменение: 

- часть вторую статьи 7 Положения о Ревизионной комиссии городского 
округа Стрежевой, утвержденного указанным решением, дополнить пунктом  
5 следующего содержания: 

«5) наличия оснований, предусмотренных частью 3 настоящей статьи.». 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа                 Мэр городского округа Стрежевой  
 

___________________ М.Н. Шевелева        _______________  В.М. Харахорин 
 

 

http://admstrj.tomsk.ru/�

